
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za održivi razvoj 
Pula, Flanatička 29 
Tel: 052/352-190, Fax: 052/352-191 
KLASA: 112-03/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-08/1-20-02 
Pula, 22. listopada 2020.  
 
Na temelju članka 24. stavka 5. i članka 29., stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11, 04/18, 
112/19), službenik koji privremeno obavlja poslove pročelnika Upravnog odjela za održivi 
razvoj Istarske županije donosi  
 

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA 
 
objavljenog putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, Područnog ureda Pula, u razdoblju od 
21. do 29. rujna 2020. godine kao nadležne službe za zapošljavanje i na web stranicama 
Istarske županije za prijam u službu na određeno vrijeme u Upravni odjel za održivi razvoj 
Istarske županije, Odsjek za zaštitu prirode i okoliša, na radno mjesto viši/a stručni/a 
suradnik/ca za međunarodne projekte - jedan/na izvršitelj/ica za do pola radnog vremena, na 
određeno vrijeme zbog zamjene privremeno odsutne službenice do povratka na posao 
(mjesto rada Pula). 

Obrazloženje 
 
Nakon raspisanog oglasa objavljenog putem nadležne službe za zapošljavanje i na web 
stranicama Istarske županije, u razdoblju od 21. do 29. rujna 2020. godine, sukladno članku 
24., stavak 5. i članku 29., stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ne mora se izabrati kandidat pa je odlučeno kao u točki 
1. ove odluke, a vezano uz obavijest Povjerenstva za provedbu natječaja, KLASA: 112-03/20-
01/01, URBROJ: 2163/1-08-02/1-19-23, od 8. listopada 2020. godine.  
 
Uputa o pravnom lijeku:  
 
Protiv odluke o poništenju nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.  
 

      Službenik koji privremeno 
      obavlja poslove pročelnika 
 
      dr.sc. Mirko Radolović 
 

Dostaviti: 
1. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Pula, putem e-pošte: 

objavi.oglas.pula@hzz.hr 
2. Istarska županija, Kabinet župana, putem e-pošte: kabinet@istra-istria.hr i 

podrska@istra-istria.hr 
3. Članovima Povjerenstva za provedbu postupka prijama u službu, svima, putem e-

pošte  
4. Kandidatima prijavljenim na oglas, svima, putem e-pošte 


		2020-10-22T11:17:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




